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ÁRBITROS
CARLOS ORTEGA – BOLÍVAR
VÍCTOR WILCHES – BOYACÁ
JAVIER PATIÑO – META
ELKIN ECHAVARRÍA – ANTIOQUIA
NICOLÁS GALLO – CALDAS
JHONATAN AGUIRRE – CALDAS

CENTRAL: 
ASISTENTE NRO. 1: 
ASISTENTE NRO. 2: 
CUARTO ÁRBITRO : 
VAR:
AVAR:

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO
PARTIDO

PARTIDO

GRUPO A
IDA-CUADRANGULARES 2023 I

FECHA 2
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TORNEOS JUGADOS

Partidos jugados 

partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

22
17
4
1
52
16

22
1

4
17
16

52

GLOBAL VS. ALIANZA

20

2

LIGA

COPA COLOMBIA

ESTADÍSTICAS

PUNTOS 55

RENDIMIENTO 83%



Edixon
Perea
Valencia

Sergio
Alejandro
Galván

Dorlan
Mauricio
Pabón

Humberto
Antonio
Mendoza

GolES
anotadoS12Goles

anotados15

Goles
anotados11

Jefferson
Andrés
Duque

Dayro
Mauricio
Moreno

GOLEADORES
EN TORNEOS CORTOSDE ATN EN INSTANCIAS DECISIVAS

Goles
anotados10

Goles
anotados10 Goles

anotados9
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Giovanni Andrés Moreno
Héctor Hugo Hurtado
Víctor Hugo Aristizábal
Carmelo Enrique Valencia
Fernando Uribe Hincapié
Óscar Marino Echeverria
Yeison Estiven Guzmán
Aquivaldo Mosquera Romaña
Iván José Velásquez
Juan Pablo Ángel
Juan David Valencia
Rodin Yair Quiñones
Vladimir Javier Hernández
Jarlan Junior Barrera
Carlos Andrés Álvarez

Carlos Alveiro Rentería
Ezequiel Carlos Maggiolo
Wilder Andrés Guisao
Faustino Hernán Asprilla
Álvaro Francisco Nájera
Juan Guillermo Ricaurte
Jairo Fabián Palomino
Jhon Edwar Valoy
Jonathan Copete Valencia
Luis Fernando Mosquera
Luis Alfonso Páez
Macnelly Torres Berrío
Aldo Leao Ramírez
Daniel Muñoz Mejía
Andrés Felipe Andrade

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

8
7
7
6
5
5
5
4
4
4
4
4
4
3
3

88 JUGADORES ANOTARON MÍNIMO UN GOL.



HISTORIAL EN LIGA VS. ALIANZA

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 20
15
4
1

49
16

PUNTOS 49

RENDIMIENTO 82%
POR PRIMERA VEZ SE ENCUENTRAN EN INSTANCIAS DECISIVAS.

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 191
81

49
61

258
201

HISTORIAL DE ATN EN INSTANCIAS DECISIVAS
POR TORNEOS CORTOS

PUNTOS 292

RENDIMIENTO 51%
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HISTORIAL EN LIGA COMO LOCAL VS. ALIANZA

pARTIDOS JUGADOS

Partidos ganados

partidos empatados 

partidos perdidos 

Goles a favor

Goles en contra

 9
8
1

0
26

4

PUNTOS 25

RENDIMIENTO 93%



11/02/22

vs vs vs

vs vs vs

0 0
2/03/21

5 0
7/04/19

1 0

24/08/18

3 2
20/08/17

4 0
31/01/16

3 1

vs vs vs

28/10/15

1 0
6/02/14

5 1
16/02/13

4 0

LOS 9 PARTIDOS EN LIGA EN EL
ATANASIO GIRARDOT VS. ALIANZA



MARZO 2 DE 2021 ATANASIO GIRARDOT

ALINEACIÓN

Aldair Alejandro Quintana

Yerson Mosquera Valdelamar

Emmanuel Olivera

Danovis Banguero Lerma 

Sebastián Gómez Londoño   

Bryan Andrés Rovira  

Yerson Candelo Miranda

Jarlan Junior Barrera  

Alex Stick Castro

Tomás Ángel Gutiérrez 

Jonatan Daniel Álvez

DT: ALEXANDRE HENRIQUE BORGES

66’

66’**

66’

66’*

66’**

73’

73’*

JEFFERSON ANDRÉS DUQUE
VLADIMIR JAVIER HERNÁNDEZ
DEINNER ALEXANDER QUIÑONES
GEISSON ALEXANDER PEREA
JUAN DAVID CABAL

Sustituciones

66’*

73’

73’*
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vs5 0

GOLEADA
MÁXIMA

EN EL HISTORIAL VS ALIANZA



Andrés Yair Rentería
Jhohann Sebastián Yabur
Cristian Andrés Dájome
Yimmi Javier Chará
Jean Lucas Rivera
Giovanni Andrés Moreno
Raúl Alberto Loaiza
Kevin Parra Atehortúa
Ruyery Alfonso Blanco
Luis Alfonso Páez
Andrés Ramiro Escobar
Daniel Andrés Lloreda
Sebastián Támara Manrrique
Gorka Elustondo Urkola
John Stefan Medina
Luis Fernando Mosquera
Andrés Felipe Córdoba
Brandon Andrés Caicedo
Davinson Sánchez Mina
Mariano Vásquez
Estéfano Arango González
Jimer Esteban Fory
Yilmar Andrés Velásquez
Esequiel Palomeque Mena
Jonathan Yulián Mejía
Nicolás Hernández Rodríguez
Fabián González Lasso
Camilo Andrés Vargas

Jayder Asprilla Moreno
Francisco da Costa Aragao
Óscar Andrés Perea
Juan Felipe Aguirre
Ewil Hernando Murillo
Yair Mena Palacios
Cristian Blanco Betancur
Sergio Andrés Mosquera
Juan Pablo Torres
Andrés Felipe Román
Brahian Palacios Alzate
Juan José Arias
Samuel Velásquez Uribe
Jhon Elmer Solís
Harlen Alfred Castillo
Félix Eduardo CharrupÍ
Tomás Ángel Gutiérrez
Rodin Yair Quiñones
Edwin Alexis Velasco
Jonathan Marulanda Vásquez
Andrés Felipe Reyes
Edwin Andrés Cardona
Andrés Felipe Ibargüen
José Harrison Otálvaro
Patricio Cucchi
Juan David Cabal
Santiago Tréllez Vivero
Franky Duván Uribe

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

JUGADORES CON UNA SOLA PRESENCIA EN LIGA VS. ALIANZA

56 JUGADORES CON AL MENOS UN MINUTO JUGADO.



ATN 5 ALIANZA 0 - 2/03/21

ESENCIA
NUESTRA

MÁXIMA GOLEADA EN EL HISTORIAL.
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PRÓXIMO
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PRÓXIMO

PRÓXIMO
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PRÓXIMO
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